
* فرهاد مرادیان یک فرهنگی: بصیرت افزایی بر اساس فرامین و 
بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی جزو اولویت های راهیان نور است که 
حضور افرادی که مطالعات خوبی درباره سال های جنگ داشته اند، در 

کاروان ها می تواند زمینه این بصیرت افزایی را فراهم سازد.اعزام کاروان های
 راهیان نور یکی از راه های مبارزه با جبهه دشمن است.
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» گزارشگری برای راهیان نور با گزارشگری برای 
گردشگران معمولی بسیار متفاوت است زیرا در راهیان 
نور، محتوا باید مملو از تبیین و بیان حقایق، معرفت و 

نقاط برجسته دوران دفاع مقدس باشد.«
این یکی از کلیدی ترین بخش های بیانات گهربار 
مقام معظم رهبری است که روز دوشنبه همین هفته در 
دیدار دست اندرکاران راهیان نور و جمعی از سرداران و 
رزمندگان دفاع مقدس ایراد فرمودند و بر اهمیت بیش 
از پیش راهیان نور تاکید نمودند. مقام معظم رهبری 
در ادامه همین بیانات تصریح کردند: » راهیان نور، 
ابتکاری بسیار بزرگ و مهم و یک فناوری نوین برای 
استفاده از ثروت و معدن طلای دفاع مقدس است... 
تنها راه مقابله با طراحی های فرهنگی بدخواهان، تولید 
فرهنگی و استفاده از ثروت غنی و سرچشمه قوی دوران 

دفاع مقدس در همه عرصه هاست.«
فردا جمعه بیستم اسفند ماه روز »راهیان نور« 
نامگذاری شده است و کاروان های مختلفی از سراسر 
کشور به راه افتاده اند و در مناطق عملیاتی غرب و جنوب 
کشور به بازدید مشغول اند اما با توجه به توصیه های 
حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب می توان به این مهم پی برد 
که یکی از راه های مقابله با دشمنان امروزی خصوصا در 
جبهه جنگ نرم، رونق بخشیدن به مقوله راهیان نور 
و معرفی ابعاد مختلف دفاع مقدس برای نسل جوان و 
نوجوان کشور است، چرا که وقتی یک جوان امروزی 
با تمام وجود در مناطق عملیاتی حضور یابد و با چشم 
خود ببیند که جوانان دیروز چگونه برای حفظ ارزش ها 
و آرمان های انقلاب اسلامی از جان و مال و هستی خود 
مایه گذاشتند قطعا چشم بصیرتش باز و بازتر خواهد 
شد و ایمان قلبی پیدا می کند که این انقلاب با خون 
هزاران شهید آبیاری شده تا به درخت تنومند امروز 
مبدل گردیده و می تواند در برابر جهانخواران عالم و 

استکبار جهانی بایستد.
اما سوای این موارد باید به این نکته معنوی هم 
اشاره کرد که حضور جوانان و نوجوانان در سرزمین های 
الهی دفاع مقدس می تواند عنایات خاص شهدا به آن 
افراد را هم به دنبال داشته باشد و سبب بیداری 
همیشگی آنان گردد، چرا که شهید زنده است و نظاره گر 
همه چیز و با توسل به او می توان از موانع بزرگی در 

زندگی فردی و اجتماعی گذشت.
یکی از جوانانی که به سفر راهیان نور در جبهه های 
غرب کشور رفته بود به راقم این سطور می گفت، 
آنچنان منقلب شده که هیچ گاه خاطره سفر راهیان 
نور را فراموش نخواهد کرد و پس از آن سفر معنوی 
به یکی از شهدای دفاع مقدس ارادتی خاص پیدا 
کرده که در بسیاری موارد به این سردار بزرگ اسلام 
متوسل می شود تا از خدای مهربان بخواهد فلان گره 
از مشکلش را بگشاید. و اینجاست که به قول حافظ 

شیرازی باید گفت :
بر آستان جانان گر سر توان نهادن

گلبانگ سربلندی بر آسمان توان زد

سر نهادن بر آستان جانان 
در سفر راهیان نور

 ایرج نظافتی

نگذارید یاد دوران دفاع مقدس از 
یادها برود. آمدن به این مناطق جنگی 
- چه در تعطیلات نوروزی و چه در دوره  
سال؛ که بحمدالله حالا  در دوره  سال هم 
کسانی از سرتاسر کشور به این مناطق 
مسافرت می کنند و این سرزمین ها را زیارت 
می کنند - بسیار کار پسندیده ای است، 
کار درستی است، کار عاقلانه ای است که 
ملت ایران می کند؛ خاطره  این سرزمین ها 
را زنده نگه دارید. این سرزمین ها، این 
بیابان ها، این رود کارون، این جاده  اهواز-
آبادان یا اهواز - خرمشهر، این مناطق 
گوناگون که با  اسم های مختلفی امروز 
خودشان را به شما معرفی می کنند، اینها 
شاهد برترین فداکاری ها و مجاهدت ها 
و ازخودگذشتگی ها بوده اند... دشمن ها 
می خواهند ما یادمان برود؛ می خواهند قضیه  
دفاع مقدس از یادمان برود، فداکاری ها از 
یادمان برود، شخصیت هایی را که در این 
فداکاری ها نقش آفریدند یا نشناسیم یا 
از یاد ببریم، این جور می خواهند. بعضی 
می خواهند آن دوران را تخطئه کنند، آن 
آدم ها را تخطئه کنند، آن جهت گیری را و 
آن مسیر را که امام بزرگوار و حکیم و بنده  
بصیر الهی آن مسیر را معین کرده بود 
تخطئه کنند؛ برای اینکه می دانند که هر 
ذره ای و هر نقطه ای از این حوادث، برای 
ملت ایران فراموش نشدنی است و تأثیرات 
بزرگِ سازنده ای دارد...ان شاءالله همه  شما 
مأجور باشید و همه  شما ان شاءالله با دست 
پرُ و همراه با تجربه آموزی و بصیرت و همراه 
با انوار معنوی الهی ان شاءالله از این منطقه 

جدا بشوید.
)حضور رهبر معظم انقلاب در یادمان شهدای 
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آثار و برکات سفر معنوی راهیان نور در مناطق عملیاتی دفاع مقدس - بخش نخست

تجربه آموزی، بصیرت و انوار الهی
 توشه سفر به سرزمین نور

  گالیا توانگر

* حجت الاسلام و المسلمین 
تویسرکانی فرمانده قرارگاه 

فرهنگی ستاد مرکزی راهیان نور:  دشمن از 
تاثیرگذاری اردوهای راهیان نور مطلع است 
و سعی در مخدوش کردن آن دارد.راهیان 
نور فقط متعلق به ملت ایران نیست، بلکه 
زائران زیادی ازکشورهای مختلف جهان 
دراین حرکت عظیم حضور پیدا می کنند 
و راهیان نور به یک حرکت فراملی تبدیل 

شده است.

* فاطمه سهرابی یک دانشجو: آنان کسانی بودند که از همه چیزشان 
گذشتند و دورآرزوهایشان خط کشیدند و تمام خواسته های زمینی و 
شخصی شان را زیر سنگ و کلوخ دفن کردند. کسانی که سر دادند که 
ما سربلند بمانیم. گردن دادند تا ما جلوی هیچ بیگانه ای گردن خم نکنیم. دستشان 
را دادند که جوانان ایرانی دستشان را جلوی هیچ غریبه ای دراز نکنند. پایشان را از 

دست دادند تا هیچ خارجی پایش را به قصد تعرض داخل خاک ایران نگذارد.

زمستان 83 بود که همراه مدرسه برای بازدید 
از مناطق عملیاتی جنوب عازم خوزستان شدیم. 
اولین سفر من به منطقه بود. روز 17 اسفند، 
تقریبا نزدیک ظهر به منطقه طلاییه رسیدیم 
که عملیات مهم خیبر در آنجا اتفاق افتاده بود.

تنها جایی بود که برنامه خاصی برایمان 
در نظر نگرفته بودند وگفتند خودتان بروید و 
ببینید و بگردید و سرساعت برگردید. من هم 
خوشحال بودم از اینکه برای مدتی می توانم 
با خودم باشم. یک خاکریز طویل در طلاییه 
هست که از زمان جنگ دست نخورده مانده. 
از آن خاکریز رفتم پایین و نشستم جایی که 
کسی نزدیکم نبود. فقط می خواستم فکر کنم 

و حرف بزنم و تنها باشم. مشغول بازی با خاک 
و تفکر بودم که احساس کردم چیزی از خاک 
بیرون زده است. کنجکاو شدم ببینم چیست؟ 
خاک اطرافش را کنار زدم و بیرونش کشیدم. 
باورم نمی شد. یک تکه استخوان بود. استخوان 
انسان چون از اندازه اش کاملا معلوم بود. فکر 
کنم یک لحظه پرتش کردم و دوباره برداشتمش. 
نمی دانستم چه کارکنم؟ از خاکریز رفتم بالا و 
مثل آدم هایی که جن دیده باشند استخوان را 
به نرگس نشان دادم. او هم بدتر از من، زبانش 
بند آمده بود و نمی دانست چه بگوید؟! با سرعت 
رفتم طرف محل استقرار اتوبوس ها تا سرپرست 
گروه را پیدا کنم، اما هر چه گشتم نبود. راهنمای 

مینی بوس خودمان، سرهنگ سرّاجان را دیدم 
که با تعدادی از دوستان و همکارانش مشغول 
صحبت بود. صدایش کردم و استخوان را از لای 
چفیه ام بیرون آوردم و نشانش دادم. چشمانش 
گرد شد و گفت:» اینو از کجا پیدا کردی؟!! « 
گفتم: »پایین خاکریز« گفت:» بدش به من و 
برو.« تکه استخوان را برد پیش دوستانش و همه 

با تعجل مشغول بازرسی اش شدند.
شاید از خدا یک نشانه خواسته بودم که آن 

را نشانم داد. مانند برقی بود که سحر از منزل 
لیلی درخشید و با مجنون دل افگار، چه ها که 
نکرد.)خاطره از سید مسعود شجاعی طباطبایی(

صدا زدن گمشده در هر قدم 
زمانی که چشم به سوی این دنیا گشودم نه 
خبرازجنگ داشتم، نه خبر از جبهه و شلمچه، نه 
می دانستم شهید چیست و نه می دانستم شهادت 

چه رنگ و بویی دارد؟ 
به مدرسه می رفتم و روزهای دل انگیز 
عمرم را در بی خبری در کنار خانواده و دوستانم 
می گذراندم تا اینکه اردویی بنام من رقم خورد.    
به جایی رفتم که پا گذاشتن در خاک مقدس 
آن سعادت می خواهد. جایی بنام »شلمچه« که 

به راستی نام »کربلای ایران« برازنده آنجاست. 
فاطمه سهرابی یک دانشجو درتوصیف اولین 
سفرش به سرزمین نور ضمن بیان مطالب بالا 
درگفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»درآنجا نیازی به راوی نبود. هر وجب از خاک، 
هر تکه سنگ و صدای غرش باد با آدم حرف 

می زد. 
سرزمین خودش با زبان بی زبانی با من حرف 
می زد و در درونم عشقی را ایجاد می کرد و 
حماسه ای را ترسیم می کرد که تا به حال یکبار 
هم بدان نیندیشیده بودم. آنجا به قدری غریب 
بود که انگار در هر قسمتش گمگشته ای داری 
که با هر قدمی که بر می داری گمگشته ات را 

بیشتر در درونت احساس می کنی.« 
وی ادامه می دهد: »شهدا کسانی بودند که 
از همه چیزشان گذشتند و دورآرزوهایشان 
خط کشیدند و تمام خواسته های زمینی و 
شخصی شان را زیر سنگ و کلوخ دفن کردند. 
کسانی که سر دادند که ما سربلند بمانیم. گردن 
دادند تا ما جلوی هیچ بیگانه ای گردن خم نکنیم. 
دستشان را دادند که جوانان ایرانی دستشان را 
جلوی هیچ غریبه ای دراز نکنند. پایشان را از 
دست دادند تا هیچ خارجی پایش را به قصد 
تعرض داخل خاک ایران نگذارد. این مسائل و 
اتفاقات همه عبرت است و این ما هستیم که 
چشم و گوشمان را بسته ایم و در نقطه ای کور به 

سر می بریم. به امید روزی که همه ما راه درست 
را پیدا کنیم.«

حرکت فرا ملی راهیان نور
حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا 
تویسرکانی نماینده ولی فقیه در سازمان بسیج 
مستضعفان و فرمانده قرارگاه فرهنگی ستاد 
مرکزی راهیان نور کشور با بیان اینکه راهیان 
نور متعلق به همه مردم ایران است و متعلق به 

هیچ جناح خاصی نیست،می گوید: »راهیان نور 
یک گنجینه بوده و همه اقشار جامعه می توانند 

از این سفره معنوی شهدا بهره مند شوند.«
وی راهیان نور را عاملی برای مقابله با تهاجم 
فرهنگی دشمن دانسته ومی گوید: »یقینا دشمن 
از تاثیرگذاری اردوهای راهیان نور مطلع است و 
سعی در مخدوش کردن آن دارد. راهیان نور فقط 
متعلق به ملت ایران نیست، بلکه زائران زیادی 
ازکشورهای مختلف جهان دراین حرکت عظیم 
حضور پیدا می کنند و راهیان نور به یک حرکت 

فراملی تبدیل شده است.« 
فرمانده قرارگاه فرهنگی ستاد مرکزی راهیان 
نور کشور با بیان اینکه راهیان نور، بزرگ ترین 

عملیات فرهنگی در کشور است، می گوید: 
»راهیان نور، برکتی است که شهدا آن را به 
ما هدیه کرده اند و حضور در مناطق عملیاتی 
دفاع مقدس، فرصتی برای نسل جوان امروزی 
است که نسبت به گذشته خود اطلاعات کافی 
را کسب کنند و دلیل امنیت و آسایش امروز 

خود را بدانند.«
نماینده ولی فقیه در سازمان بسیج 
مستضعفان، توان مقاومت و ایستادگی در برابر 
دشمن را ناشی از الگوگیری از شهدا دانسته 
ومی افزاید: »راهیان نوراقدام فرهنگی مقدسی 
است که در سطح کشور برگزار می شود و یکی 
از ویژگی های بارز این حرکت عظیم فرهنگی در 
طول چند سال اخیر، سیاسی نشدن این حرکت 
بزرگ فرهنگی است که نشان می دهد شهدا 

متعلق به همه مردم ایران هستند.«
بصیرت افزایی

 مهم ترین دستاورد راهیان نور
نسل جوان و نوجوان که به سرزمین نور سفر 
می کنند، با گوشه ای از آن حماسه های بزرگ 
آشنا می شوند و برای آنان یادآوری خواهد شد.

فرهاد مرادیان یک فرهنگی که خود بارها 
در فرصت ها و مناسبت های مختلف به سرزمین 
راهیان نور سفرکرده است، برایمان درباره 
اهمیت و دستاوردهای این سفر توضیح می دهد: 
»بسیاری ازجوانان در مناطق عملیاتی پایمردی، 
استقامت و دفاع کردند تا این انقلاب امروز به 
عنوان امانتی بزرگ به دست ما برسد. در این 
سفر معنوی برای نسل جدید انقلاب یادآوری 
خواهد شد که امنیت امروز ما حاصل تلاش دیروز 
مجاهدان این سرزمین بوده است و جوانان امروز 
چه رسالت خطیری در حفظ انقلاب و ارزش های 

انقلابی این مردم بر دوش دارند؟«
وی ادامه می دهد: »نباید فراموش کرد که 

تبیین ارزش های دفاع مقدس به ویژه برای جوانان 
و نوجوانان همواره مورد تاکید مقام معظم رهبری 
حضرت امام خامنه ای بوده است. بصیرت افزایی 
بر اساس فرامین و بیانات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی جزو اولویت های راهیان نور است که 
حضور افرادی که مطالعات خوبی درباره سال های 
جنگ داشته اند، در کاروان ها می تواند زمینه این 
بصیرت افزایی را فراهم سازد. اعزام کاروان های 
راهیان نور یکی از راه های مبارزه با جبهه دشمن 
است و سبب بصیرت افزایی جوانان و هوشیاری و 
آگاهی آنان در تمام زمینه ها خواهد شد و ضرورت 
دارد جوانان و نوجوانان در سفر راهیان نور شرکت 

کنند و حضوری فعال داشته باشند.«

گزارش خبری

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی

نام:....................................     نام خانوادگی: ................................................. نوع نشریه: ........................................ تعداد نسخه: ......................... مدت:................... ماه
مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................ کدپستی: ...............................................................................

پست الکترونیکی : .......................................................................................                                                                                   امضاء

فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علی گرگین به شماره ملی 

رئیس   0532019032

مدیرعامل  و  هیئت مدیره 

به  دیلمی  اردشیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بسمت  هیئت مدیره،  رئیس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

به  پیروزان  منوچهر 

 0042291925 شماره ملی

اصلی  بازرس  سمت  به 

به  نیلی سری  نیترا  و 

به  شماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  سمت 

مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.ترازنامه و حساب سود 

زیان سال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامه و صورت های 

توسط  شده  انتخاب  مالی 

متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

»با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیری کنیم«

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی 
مناقصه عمومی و یک مرحله ای

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق فراخوان مناقصه به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید:

مبلغ تضمین شرکت برآورد اولیه)ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه
زمان سایت محل اجرای پروژهدر فرآیند ارجاع کار )ریال(

ویزیت

انجام عملیات تعمیر و راه اندازی 95/5061011/م
1396/1/8خوزستان- ماهشهر2/450/000/000122/500/000نیروگاه بادی ماهشهر

5/5086 م/الف

نوبت اول

* محل تأمین اعتباری: جاری
* شرایط اخذ کار: داشتن سوابق اجرایی مشابه در زمینه تعمیر و راه اندازی نیروگاه های بادی

* مدارک لازم: معرفی نامه و همراه داشتن مهر شرکت به همراه نشانی، تلفن ثابت، 
همراه و نمابر که در معرفی نامه درج شده باشد و رسید واریز وجه جهت خرید اسناد 
به مبلغ 500/000 ریال )پانصد هزار ریال( )بانک ملی ایران- شعبه مرکزی اهواز- 
حساب رابط تمرکز وجوه حق  انشعاب شماره حساب سیبا 2175092301004 به نام 

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان(
* محل دریافت اسناد فراخوان: اهواز- بلوار گلستان- سازمان آب و برق خوزستان- 
ساختمان شماره2 شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان- طبقه سوم- اتاق 408 

تلفن تماس 061-33125894
* آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه و فراخوان: تا پایان وقت اداری مورخ 1395/12/25

* آخرین موعد تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه و فراخوان و محل تسلیم پاکت ها: تا 
پایان وقت اداری مورخ 1396/1/16- آدرس: اهواز- بلوار گلستان- سازمان آب و برق 

خوزستان- ساختمان شماره2 شرکت سهامی برق منطقه ای- طبقه همکف- دبیرخانه 
شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

* بازگشایی پاکات مناقصه )الف- ب- ج(: روز دوشنبه مورخ 1396/1/21
* به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت 

مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* توضیحات: شرکت های متقاضی بایستی پاکت حاوی اسناد مناقصه )الف- ب- ج( 
و پاکت حاوی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را به صورت جداگانه و همزمان تحویل 
نمایند. قبل از گشایش پاکات پیشنهاد )مناقصه(، ارزیابی کیفی مناقصه گران انجام 
خواهد شد و فقط پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی مناقصه مربوطه 
تأیید شوند، گشوده خواهد شد و پاکات سایر مناقصه گران عیناً مسترد خواهد شد. ضمناً 

هزینه خرید اسناد قابل برگشت نمی باشد.
روابط عمومی
شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خوزستان

تجدید آگهی مزایده
شرکت مهندسی پناه ساز ایران در نظر دارد تعدادی از تجهیزات 
کارگاهی خود شامل کانکس، کانتینر، دیزل ژنراتور، آب شیرین کن، اره 
نواری، دستگاه 5 کاره و برش نجاری را از طریق مزایده عمومی به 
فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ آگهی به مدت سه 
روز جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت پس از 
واریز مبلغ 100/000 ریال به حساب5864825184 نزد بانک ملت به 
نام آقایان فرامرز طالبی و امیر ابراهیم افروز و ارائه اصل فیش به آدرس 
تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان شهید عضدی شمالی- نبش خ 
دهم پلاک)93( طبقه سوم- دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه نمایند. 

شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/9/7 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید. فرحناز 
ابراهیمی ذره ناس با کد ملی 0046450572 بسمت رئیس هیئت مدیره- ساناز 
موذنی با کد ملی 2092183818 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره- علی 
موذنی با کد ملی 2181022437 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل- امین موذنی 
با کد ملی 0080139272 عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت به امضاء رئیس هیئت 
مدیره و یا مدیرعامل هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
مهدی مزرعه آقایی با کد ملی 0321704071 به سمت بازرس اصلی و داوود 
همتیان خانشیر کد ملی 0060295767 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی بازرگانی آوای زمان دقیق شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 164315 و شناسه ملی 10102069002 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد امور مداحی و تلقین میت و سیستم 
صوتی )اکو( سر مزار و تشریفات شامل چادر، صندلی، میز و غیره در سطح نواحی یک 
و دو و سه سازمان را از طریق مزایده عمومی با مبلغ پایه ماهیانه 3/200/000/000 

ریال به مدت یکسال شمسی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.
الف( شرایط متقاضی: 1( دارای برگه ثبت نام در سامانه وزارت کار جهت 
دریافت گواهی صلاحیت ایمنی 2( دارای سابقه کار مثبت در امور مداحی و 

تلقین میت و تشریفات شامل میز- صندلی، چادر و...
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای 
خرید اسناد مزایده می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 
ریال به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( 
به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و 

قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( سپرده شرکت در مزایده: متقاضیان می بایست مبلغ 1/900/000/000 
ریال را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی در 
وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه 
واریزی به حساب 1003 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( واریز و فیش 
آن را همراه با سایر مدارک در پاکت دربسته تحویل دبیرخانه سازمان نموده و 

رسید دریافت دارند.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده می باشد. )ساعت پایان تحویل 

پاکات 15:30(
بدیهی است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر 
در اسناد مزایده بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده 

»الف« و »ب« تحویل نمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی مزایده عمومی
شماره: 95/9 


